
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Filippo Ciancio 

Coordinatore: Dott.ssa Ombretta Cuttaia 

Riferimenti: Dott. ssa Alessandra Belvedere, Dott. Andrea Magro 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il provvedimento di quest’ufficio prot. n.  819 del 22/01/2024 di suddivisione di n. 

7 posti di sostegno in deroga per la provincia di Caltanissetta – A.S. 2023/2024; 

Viste le singole segnalazioni pervenute dalle scuole in ordine al loro effettivo fabbisogno 

di organico di sostegno;  

Ritenuto opportuno apportare al provvedimento di cui sopra le conseguenti dovute 

rettifiche;  

 

DISPONE 

a parziale rettifica, esclusivamente per le scuole interessate, la ripartizione dei posti di sostegno in 

deroga per l’A.S. 2023/2024, assegnati con provvedimento prot. n. 819 del 22/01/2024 è così 

ridefinita: 

 

Ordine 

scuola 

Codice 

meccanografico 

Scuola Posti assegnati Posti variati 

EH CH DH EH CH DH 

EE CLEE81601X I.C. Mazzarino 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  EE CLEE82001G I.C. Puglisi 

Serradifalco 

     0,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

 

Il D.S. dell’I.C. “F. Puglisi” di Serradifalco provvederà, ove necessario, alla copertura della frazione di 

posto assegnata con il presente provvedimento (12 ore EH primaria) mediante il conferimento di 

supplenza temporanea ex art. 4, comma 3, della legge 3 maggio 1999 n. 124, alle condizioni e con 

le modalità previste dall’art. 13 dell’O.M. n. 112/2022, fino alla permanenza dell’esigenza di servizio. 

                                                                                                                                     Il Dirigente dell’Ufficio VI 

                                                                                                                                      Dott. Ing. Filippo Ciancio 

mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Filippo Ciancio 

Coordinatore: Dott.ssa Ombretta Cuttaia 

Riferimenti: Dott. ssa Alessandra Belvedere, Dott. Andrea Magro 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

2 

 

 

Al D.S. dell’I.C. Mazzarino 

Al D.S. dell’I.C. “Puglisi” di Serradifalco 

Alle OO.SS. della Scuola 

Al sito web e all’Albo 

mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2024-01-29T13:59:09+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2024-01-29T15:04:57+0100
	protocollo




